Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чайкинская школа»
Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Чайкинская школа»)
ИНН 9109008653,

ул.Заводская, дом 13, с.Чайкино, Симферопольский район, Республика Крым, РФ, 297521,
тел.: (3652) 33-22-73, e-mail: chaukapochta@mail.ru

ПРИКАЗ
/ У .  0 4  2 0 ^ /  №

с.Чайкино

О проведении учебных занятий в дистанционном формате в связи с выборами

В связи с проведением Всероссийских выборов, с целью выполнения программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 17.09.2021г. учебные занятия в 1-11 классах в дистанционном формате.

2. Учителям использовать для проведения уроков-консультаций, домашних заданий,
проверки работ учащихся следующие электронные ресурсы: электронный журнал, группу
ВКонтакте, Viber.

3. Классным руководителям информировать обучающихся и родителей (законных
представителей) с изменениями в режиме работы

16.09.2021.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о. директс

.чмМанская
ШК0№’

С““СЕЯ »
республики *PWM
Г,ГРМ л 159302007954

Ч^ИНН 9109008653^

Г.А. Воронова

mailto:chaukapochta@mail.ru